CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 57/2023.

Camocim de São Félix, 14 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovadas pelo plenário
desta Casa Legislativa:

Projeto de Lei n" 015/2023 - de autoria do Poder Executivo, que dispõe Sobre a Doação de
Lotes Pertencentes ao Loteamento NOVA CRUZEIRO em continuidade ao Programa
Habitacional de Camocim de São Félix - PROHABIT-LEI MUNICIPAL N° 559/2019;

Indicação n°447/2023 do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito, que através da secretaria de agricultura sejam disponibilizadas arações de terras
para os pequenos agricultores rurais;

Indicação n°448/2023 do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de solicitar ao
senhor prefeito, que através da secretaria de agricultura sejam ofertados cursos de capacitação
sobre como compreender o solo e sua adaptabilidade para determinada lavoura.

Atenciosamente,

VANDEIL OEt D NTOS
TE

31 23
u'dAeiruy

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3 7 4 3 . 7 744
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861841/0001-03